
Prefeitura Municipal

Coronel Barros
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 296

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 00:07:21

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 1672

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 24/06/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2022 09:00:00
Objeto:
O Município de Coronel Barros – RS torna público aos interessados que encontra-se aberto o
Processo de licitação, modalidade TOMADA DE PREÇOS nº. 002/2022, para contratação de
empresa especializada na execução de projeto ILUMINA RS, conforme termo de convenio
009/2021 – convenio sel 009/2021 fpe 2022/0115
Resumo:
O Município de Coronel Barros – RS torna público aos interessados que encontra-se aberto o
Processo de licitação, modalidade TOMADA DE PREÇOS nº. 002/2022, para contratação de
empresa especializada na execução de projeto ILUMINA RS, conforme termo de convenio
009/2021 – convenio sel 009/2021 fpe 2022/0115

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/06/2022 00:00:00 PLano de Trabalho Baixar

23/06/2022 00:00:00 Termo de Convenio Baixar

23/06/2022 00:00:00 Projeto Complexo Baixar

23/06/2022 00:00:00 Projeto Complexo 4 Baixar

23/06/2022 00:00:00 Projeto Complexo 3 Baixar

https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/552d873a7207a2b9861c8816fcd73c4d.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96912139553938a36edfff4c11ec1162.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e63dce87efcc16f4a63ba705ab85c616.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6a6aaad483ea225501486214082c87e.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/096c578e1e5fc6a12e50b645579eb2cd.pdf


Prefeitura Municipal

Coronel Barros
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
23/06/2022 00:00:00 Projeto Complexo 2 Baixar

23/06/2022 00:00:00 Projeto Complexo 1 Baixar

23/06/2022 00:00:00 orçamento sintético II Baixar

23/06/2022 00:00:00 orçamento sintético Baixar

23/06/2022 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

23/06/2022 00:00:00 encargos sociais Baixar

23/06/2022 00:00:00 Composição Baixar

23/06/2022 00:00:00 Cronograma Fisico Financeiro Baixar

23/06/2022 00:00:00 BDI Baixar

23/06/2022 00:00:00 Art Projeto Baixar

23/06/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74ce42e6ae0a08aa3f461bb152b18553.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7f1914b1dbf869057ccd370ce47b693.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f0462988d8db1e809132053216630d6.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b129e2c4f45886b7b59a194fa570b576.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d47acf65bdb61ffae86a4461b2083f3.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3b6626e0139da594be1c7a5a7e09b88.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de6cc365e32cc74c5b9bb0e53436c4c5.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec118c98604ace6e4c035eb522abfded.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d893ffcaf30135eda936067ed7734ad.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/863df49ec547d2936236afb827fac129.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b240af49b7fcaa688333676671c20cdc.pdf

